
DODATEK č. 1 ke 

SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

Divadla Kladno s.r.o.
TČO: 275 77 708 DIČ: CZ27S77708
sídlem: Divadelní 1702,272 01 Kladno
zaps, v OR Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 116896
zastoupena Janem Králkou, jednatelem,
(dále jen „Společnost"]

a

8c. Klára Danzerová
IČO: 11998750

sídlem: Jurije Gagarina 1917, 288 02 Nymburk 
(dále jen „Dodavatel")
(společně též také jen „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 1746odst. 2 a násl. 

zákona č. 89/2012 5b., Občanský zákoník, v platném znění, 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci (dále jen „Dodatek č. 1 ke Smlouvě").

I.

Předmět dodatku

1.1. Společnost s Dodavatelem uzavřely dne 29. 12. 2022 Smlouvu o spolupráci, 
jejímž předmětem je závazek Dodavatele poskytovat Společnosti průběžnou a 
podpůrnou činnost v oblasti PR a marketingu pro Divadlo Lampion, dle 
požadavků Společnosti, naproti tomu Společnost se zavázala hradit za činnost 
Dodavatele sjednanou odměnu(dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě nahrazují dle ustanovení čl. Vlil. 
Trvání smlouvy, odst. 1, tímto novým zněním:

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností od 
01.01.2023 do 31. 05 .2023."

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek 
uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotovení s platností 
originálu, po jedno pro každou zc Smluvních stran.



2.3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se nemění, zůstávají 
v platnosti a účinná v původním znění.

2.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
2.5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto Dodatkem č. 1 ke 

Smlouvě seznámily se všemi jeho ustanoveními, rozumí jim a všechna ustanovení bez 
výhrad přijímají.

2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a dodatek může být zveřejněn včetně jeho příloh.

2.7. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Společnost je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem 
osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob 
jednajících za Dodavatele za účelem realizace tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.divadlokladno.cz.

http://www.divadlokladno.cz

